Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené práce prevziať a zaplatiť cenu prác. 

Čl. II 

Doba vykonania diela 

1.  Začiatok elektromontážnych prác:    29.07.2013 

2.  Ukončenie elektromontážnych prác: 12.08.2013 

Čl. III 

Cena diela 

1.Za práce zaplatí objednávateľ 8 780,31  EUR s DPH 

/ slovom osemtisícsedemstoosemdesiat 31/100 EUR /.  Splatnosť faktúry je 30 dní. 

Po ukončení prác a prevzatia diela zhotoviteľ vyhotoví faktúru. Táto cena môže byť 

zvýšená o náklady vynaložené zhotoviteľom na práce nad rámec tejto zmluvy. 

2. Pri omeškaní so zaplatením faktúry, podľa predchádzajúcich odsekov zaplatí